Publicação em Diário Oficial 00499/2018-9

Processo: 06237/2018-9
Classificação: Compras/Licitação de Itens Permanentes
Descrição complementar: Termo de Homologação
Criação: 23/10/2018 13:22
Origem: DGS - Diretoria-Geral de Secretaria

Documento assinado digitalmente. Conferência em http://www.tce.es.gov.br/  Identificador: 16F17-33607-734CF

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRôNICO Nº 028/2018

SEGUNDO TERMO ADITIVO

Contrato nº 031/2016

PARA REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO TC - 6237/2018 O CONSELHEIRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições Ie— gais, considerando a Ata de Realização do Pregão Eletrônico nº 28/2018, lavrada pelo Pregoeiro, constatada a regularidade dos atos procedimentais e com fundamento nO disposto no inciso XXII, do art. 49, da Lei nº 10.520, de 17 dejulho de 2002, resolve HOMOLOGAR O procedimento licitatório, Pregão Eletrônico nº 028/2018, para Registro de Preços, destinado à contratação de empresa especializada nO fornecimento, instalação, montagem e desmontagem de divisórias, em painel naval e em drywall, in- cluindo todo material necessário à execução dos serviços para atender a diversos setores deste Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo —TCEES, que teve como vencedora dos Lotes 01 e 02 a empresa ZELLAR EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob O nº 19.379.122/0001-22, situada à Rua Dr. Jairo Matos Pereira, nº 50 — Térreo — Santos Dumont — Vila Velha/ES — CEP 29.109— 430: no valores de R$ 442.316,45 (quatrocentos e quarenta e dois mil, trezentos e dezesseis reais e quarenta e cinco cen- tavos) e de R$ 53.997,60 (cinquenta e três mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos), respectivamente.

Vitória, 19 de outubro de 2018

CONSELHEIRO SÉRGIO ABOUDIB FERREIRA PINTO

Presidente

Processo TC—6451/2016-8 CONTRATANTE: Tribunal de Contas do Estado dO Espírito San— to. CONTRATADA: 3QA — Tecnologia Eireli - ME. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência e o aumento do va- lor do Contrato nº 031/2016, cujo objeto versa sobre (: pres- tação de serviços de suporte técnico e atualização de versões para os solftwares VMware vSphere Enterprise Plus e VMware vCen ter Server Standard. VIGENCIA: Prorrogado em 12 (doze) meses, a partir de 21 de novembro de 2018.

Vitória/ES, 17 de outubro de 2018.
SERGIO ABOUDIB FERREIRA PINTO

Conselheiro Presidente

Resumo do Contrato nº 029/2018

Processo TC- 6606/2017-6

CONTRATANTE: T bunal de Contas do Estado do Espírito Santo. CONTRATADA: 4U DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP OBJETO: Aquisição de 02 (dois) scanners tipo I Kodak/i2620com garantia de funcionamento on-site pelo período de 36 (trinta e seis) meses. VALOR GLOBAL: R$ 8.826,62 (oito mil, oitocentos e vinte e seis reais e sessenta e dois centavos). VIGENCIA: 0 Contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2018, cujo inicio será contado ao dia seguinte da publicação do

Terça-feira, 23 de outubro de 2018

Documento assinado digitalmente. Conferência em http://www.tce.es.gov.br/  Identificador: 16F17-33607-734CF

		2018-10-23T13:22:36-0300